
Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. -  Libeň, Vysočany, Holešovice
provedení rekonstrukčních prací na komunikacích v ul. Husitská, Trocnovská, Novovysočanská, Pod Plynojemem

dodatek č. 2 k SOD

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2693/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 201211537, 

ISPROFIN: 327321 5204, uzavřené dne 31.07.2020

Název zakázky:
„Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. -  Libeň, 

Vysočany, Holešovice"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

COLAS CZ, a.s.

se sídlem: Praha 9 -  Vysočany, Rubeška 215/1, PSČ 190 00 

IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6556 

bank. spojení: ........................... ....... ............. . . . ................................

zastoupena: Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever a zplnomocněným zástupcem společnosti

(dále jen „Zhotovitel"

Strana 1 (celkem 3)



Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. -  Libeň, Vysočany, Holešovice
provedení rekonstrukčních prací na komunikacích v ul. Husitská, Trocnovská, Novovysočanská, Pod Plynojemem

dodatek č. 2 k SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je úprava celkové lhůty 
pro dokončení Díla a s tím související úprava přílohy č, 5 Smlouvy - Harmonogram postupu prací. 

Důvodem pro úpravu celkové lhůty pro dokončení Díla je skutečnost, že v důsledku nepříznivých 
klimatických podmínek již není možné dodržet technologické postupy prací pro provedení 
vodorovného dopravního značení v plastu tak, aby bylo možno na jejich provedení poskytnout plnou 
záruku. Smluvní strany se proto s ohledem na výše uvedené dohodly na úpravě celkové lhůty pro 
dokončení Díla tak, že I. i II. etapa této stavby budou v závislosti na klimatických podmínkách 
dokončeny nejpozději v termínu do 31.05.2021.
V souvislosti s výše uvedeným se tak upravuje článek 3, odst. 3.6, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy, článek 
5, odst. 5.12, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a příloha č. 5 -  Harmonogram postupu prací, ve znění 
dodatku č. 1 Smlouvy. U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, 
odst. 5.4 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
2693/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 201211537, ve znění dodatku č. 1, takto:

1) ČI. 3 - PŘEDMĚT, CENA A DOKONČENÍ DÍLA
- ruší se stávající znění textu odstavce 3.6, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se nový 

textem v tomto znění:

3.6 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5, ve znění 
dodatku č. 2 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle 
jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními 
termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 11 měsíců ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).

Zhotovitel se zavazuje dokončit I. etapu a II. etapu do 31.05.2021.

2) ČI. 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění textu odstavce 5.12, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se nový 

textem v tomto znění:

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -O P/R/19/20

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  
VTP/R/14/20

c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Strana 2 (celkem 3)



Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. -  Libeň, Vysočany, Holešovice
provedení rekonstrukčních prací na komunikacích v ul. Husitská, Trocnovská, Novovysočanská, Pod Plynojemem

dodatek č. 2 k SOD

Příloha č. 4 : 

Příloha č. 5:

Rekapitulace Ceny Díla

Harmonogram postupu prací
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 2
Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Plná moc Ing. Pavla Kellera

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

3) Příloha č. 5 Sm louvy o dílo -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2693/2020/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 201211537, nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je následující příloha:

příloha č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací

II.
Závěrečná ustanovení

- nové znění platné ke dni podpisu di/datku č. 2

Za Objednatele: 2.1212*2020 Za Zhotovitele:

V Praze dne V Praze dne 15.12.2020

•v .................h ................. i

'tn gJ’etr Mofhanzl
ředitel

Stavební sbráva západ

Tng.J>etr M
ředí ti

Správa železrtitf, státní organizace COLAS CZ, a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. -  Libeň, Vysočany, Holešovice 
provedení rekonstrukčních prací na komunikacích v ul. Husitská, Trocnovská, Novovysočanská, Pod Plynojemem

dodatek č. 2 k SOD

Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací

Dokončení I. etapy a II. etapy do 31. 05. 2021

Strana 1 (celkem 1)



I

COLAS CZ, a.s.

HMG akce Nové spojení - Praha hl. nádraží, Masarykovo n.- Libeň, Vysočany, Holešovice-dod. č.2
zhotovitel: COLAS CZ a.s., Rubeška 215/1, Praha 9 
zadavatel: Správa železnic s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1

z im n í p ře s tá v k a

stavba celkem 11 kalendářních měsíců vč 
zimní přestávky

červenec
2020

srpen
2020

září
2020

říjen
2020

listopad
2020

prosinec
2020

leden
2021

únor
2021

březen
2021

duben
2021

květen
2021

p ředán í s taven iš tě , I e tapa v y tyčen í části 
stavb y , za říze n í s taven iš tě , za h á je n í prací, SO  
211 A , 211B , 211C , 212A, 213 A1, 213A 2,
213A 3, 213B , 213E 1 ,213H 2 ,213G  a 316

I e tapa , d o ko n čen í p rac í na SO  211 A, 2 1 1B, 
2 1 1C, 212A, 213 A1, 213A 2, 213A 3, 2 1 3B, 
213E 1,213E 2  ,213G  a 316, p řed án í do 
31.8.2020

II etapa za h a h á jen í 1 .9 .2020 , S O 200  ulice  
H u sitská D IO  a D IR , p ráce na e tap y  dle DIO, 
frézo ván í, sanace , p od klád ka  as fa ltových  
kon strukc í, obn ova  V D Z

obnova
V ZD

obnova VZD

II e tapa S O 203A  u lice  Pod P lyn o jem em , D IO  a 
DIR, p ráce na etapy dle D IO , frézován í, 
sanace , pod klád ka  as fa lto vých  konstrukcí, 
obnova V D Z

obnova
V ZD

obnova V ZD

II etapa S O 203B  u lice N o vo vysočanská , DIO a 
DIR, p ráce na e tap y  d le D IO , frézován í, 
sanace , pod klád ka  as fa lto vých  konstrukcí, 
obnova V D Z

obnova
VZD

obn ova  V ZD

II e tapa S 0 8 5 8  u lice  es takáda  K rejcárek  
p alm ovka, D IO  a D IR , p ráce na etapy d le DIO, 
frézo ván í, sanace, p odkládka as fa ltových  
kon strukc í, obnova V D Z

/

obnova  
j  VZD

obnova V ZD

d oko n čo vac í práce, D S P S , p říp rava  na 
předán í, p ředán í po obn ově  V Z D  nejpozději 
31.5.2021

A\ / / i ----- 1--------- ;----

obnova V ZD

1 5 - 12-  2020



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1289548

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 57d51297-0f0e-4549-a06e-7a196400a78f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.01.2021 08:53:02


		2021-01-04T07:53:05+0000




